АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

08 августа 2017 г.                                                                        №498

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

от 13.07.2009 № 274

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

муниципального образования «Инзенский район» в соответствие с

действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 13.07.2009 № 274 «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации муниципального образования

«Инзенский район» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров

С.В. Агапова

(84241)2-52-70